2

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
22.04.2015

              № 63
О вступлении в Общественный совет внешнего финансового контроля при Счетной палате Владимирской области и делегирование полномочий по представительству в нем
Рассмотрев информацию Счётной палаты Владимирской области о создании Общественного  совета  внешнего финансового  контроля при Счетной палате Владимирской области ( письмо от 03.04.2015 № 08-305), Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области решил:
1.
Вступить в Общественный совет внешнего  финансового контроля при Счетной палате Владимирской области.

2. Делегировать  свои полномочия по представительству в Общественном совете внешнего финансового контроля при Счетной палате Владимирской области Совету народных депутатов муниципального  образования Гусь-Хрустальный район.

3. Поручить  председателю Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района  направить председателю Общественного совета  внешнего финансового контроля при Счетной палате Владимирской области Туляковой И.В. заявление о вступлении в Общественный совет внешнего финансового контроля при Счетной палате Владимирской области.

4. Решение Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 22.09.2009 № 78 « О вступлении в некоммерческое партнёрство « Общественный совет внешнего  финансового контроля Владимирской области» и делегировании полномочий  по представительству в нём Совета народных депутатов  муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» признать утратившим силу.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Глава
народных депутатов

муниципального образования

                    В.А. Полканова

                            В.А. Полканова